АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21. 06.2023                                       						            № 11
с.Шипуниха

О   внесении  изменений  в   Регламент
   по    предоставлению  муниципальной  услуги                                                                      принятия   на учет  граждан  в   качестве
нуждающихся   в жилых   помещениях

      Рассмотрев протест прокурора от 13.06.2023 № 02-44-2023 Третьяковского района на постановление Администрации Шипунихинского сельсовета № 19 от 21.10.2022 . В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10. 2003 №131 – ФЗ   «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации Федеральным  законом  от  27.07. 2010 №210 – ФЗ   «  Об организации предоставления   государственных   муниципальных   услуг .         В соответствии со ст. 38 Устава муниципального образования «Шипунихинский  сельсовет  Третьяковского района  Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в пункт 2.8.7   Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в случае отсутствии в паспорте  гражданина Российской Федерации или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации ,сведений о месте жительства к заявлению о принятии на учет прилагается документ, подтверждающий место жительства заявителя, а также членов его семьи .
       2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                Н. А. Рудик.